
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 45 Jueves 21 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 9174

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
72

15

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

7215 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Portuaria de Almería. Objeto: Póliza de Aseguramiento de la Asistencia
Sanitaria del Colectivo de la Autoridad Portuaria de Almería (2019).
Expediente: 04/AS/S/AL18.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Portuaria de Almería.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0400106A.
1.3) Dirección: Muelle de Levante, s/n.
1.4) Localidad: Almería.
1.5) Provincia: Almería.
1.6) Código postal: 04071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES611.
1.9) Teléfono: +34 950236033.
1.10) Fax: +34 950232949.
1.11) Correo electrónico: contratacion@apalmeria.com
1.12) Dirección principal: http://www.apalmeria.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Otras Entidades del Sector Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Otras Actuaciones de Carácter Económico.

4.  Códigos  CPV:  66000000  (Servicios  financieros  y  de  seguros),  66500000
(Servicios de seguros y pensiones), 66510000 (Servicios de seguros), 66512000
(Servicios de seguros de accidentes y de enfermedad), 66512200 (Servicios de
seguros de asistencia médica) y 66512220 (Servicios de seguros médicos).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES611.

6. Descripción de la licitación: Póliza de Aseguramiento de la Asistencia Sanitaria
del Colectivo de la Autoridad Portuaria de Almería (2019).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 31 de enero de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 3.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ASISA, Asistencia Sanitaria Interprovincial de Seguros, S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A08169294.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 45 Jueves 21 de febrero de 2019 Sec. V-A.  Pág. 9175

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
72

15

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 181.440,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 18 de febrero de 2019.

Almería,  18 de febrero de 2019.-  Presidenta de la  Autoridad Portuaria  de
Almería,  Trinidad Cabeo Rodríguez.

ID: A190008498-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-02-20T17:02:14+0100




